25/08/2021 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=738918

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=738918 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA
Nº
271
/
2021
-
GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Camboriú-SC, 25 de agosto de 2021.

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA CATARINENSE - CAMPUS CAMBORIÚ, no uso da competência que lhe foi
subdelegada pela Portaria nº103/2020 - PORT/REIT, de 28 de janeiro de 2020, publicada no
Diário Oficial da União de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR as servidoras MICHELLI SLHESSARENKO, ocupante do cargo de
Assistente em Administração, SIAPE nº1773191 e DAIANI LARA DE ASSIS, ocupante do
cargo de Auxiliar em Administração, SIAPE nº2387337, como COMISSÃO PROCESSANTE.

Art. 2º - Compete as servidoras, designadas nesta portaria às atribuições descritas na
Portaria Institucional de Nº09/2021 - Portaria Normativa para os processos de apuração de
responsabilidade de licitantes/contratados em âmbito administrativo do Instituto Federal
Catarinense.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 25/08/2021 10:03 )

SIRLEI DE FATIMA ALBINO
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)
Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000001/2021-12

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 271,
ano:

2021,
tipo: PORTARIA,
data de emissão: 25/08/2021
e o código de verificação: 3da39fd55c

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf